
Информационный бюллетень № 26 (135) 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 
ОФИЦИАЛЬНОЕ ИЗДАНИЕ ГОРОДА СЛОБОДСКОГО 

 

Учреждено решением Слободской городской Думы  

от 29.07.2015 № 74/530 

 

 

 

 

 

 

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ 
органов местного самоуправления  

муниципального образования «город Слободской» 

 

 

 

 

Выпуск № 26 (135) 

01.10.2019 

 

 

 

 

 

 

 
Учредитель: Слободская городская Дума. 

 

Ответственный за выпуск: организационный отдел администрации города Слободского (613150, 

Кировская обл., г.Слободской, ул.Советская, д.86, каб.308, тел. (83362) 4-10-35). 

 

Тираж: 30 экземпляров. 

 

Места размещения экземпляров официального издания: приёмная председателя Слободской 

городской Думы, приёмная администрации города Слободского, управление по делам ГО, ЧС, 

ЖКХ и благоустройства администрации города Слободского в Первомайском микрорайоне 

(ул.Городищенская, 30), отделы муниципального казённого учреждения «Слободская городская 

библиотека им.А.Грина» (ул.Советская, 64, ул.Кирова, 27, ул.Слободская, 90). 



 

2 

 

Информационный бюллетень № 26 (135) 

СОДЕРЖАНИЕ 

1. 

 

2. 

 

Постановление администрации города Слободского от 26.09.2019 № 1915 «О внесении изменения в 

постановление администрации города Слободского от 24.12.2018 №2923»………........................................ 

Постановление администрации города Слободского от 01.10.2019 № 1950 «О проведении капитального 

ремонта в многоквартирных домах»…………………………………………….……........................................ 

 

2 

 

3 

___________________________________________________________________________________________________ 

О внесении изменения в постановление администрации города Слободского от 24.12.2018 №2923 

Постановление администрации города Слободского  

от 26.09.2019 № 1915 

В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации», от 08.11.2007 №259-ФЗ «Устав автомобильного транспорта и 

городского наземного электрического транспорта», от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок 

пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской 

Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», от 10.12.1995 № 196-

ФЗ «О безопасности дорожного движения» администрация города Слободского ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменение в постановление администрации города Слободского от 24.12.2018 №2923 «Об 

утверждении расписания движения общественного пассажирского транспорта на муниципальных маршрутах 

регулярных перевозок города Слободского» (далее – постановление):   

Приложение 5 к постановлению изложить в новой редакции. Прилагается. 

2. Организационному отделу администрации города Слободского опубликовать постановление в 

Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования «город Слободской» и 

разместить на официальном сайте администрации города Слободского. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования. 

 

Глава города Слободского  И.В. Желвакова 

 

Приложение №5 

к постановлению администрации 

города Слободского 

от 26.09.2019 № 1915 

 

 

РАСПИСАНИЕ 

ДВИЖЕНИЯ ОБЩЕСТВЕННОГО ПАССАЖИРСКОГО ТРАНСПОРТА 

ПО МАРШРУТУ № 4 ПО РАБОЧИМ ДНЯМ 

 

№   

рейса 

Отправление  

от Рабочего поселка 

Отправление  

от ПМК -14 

 №    

рейса 

Отправление  

от Рабочего  

поселка 

Отправление  

от ПМК-14 

1   9-40 10-10  7 15-40 16-10 

2   10-40 11-10  8 16-40 17-10 

3   11-40 12-10  9 17-40 18-10 

4   12-40 13-10  10 18-45 19-15 

5 13-40 14-10  11 19-45 20-15 

6 14-40 15-10     

 

РАСПИСАНИЕ 

ДВИЖЕНИЯ ОБЩЕСТВЕННОГО ПАССАЖИРСКОГО ТРАНСПОРТА 

ПО МАРШРУТУ № 4 ПО СУББОТНИМ ДНЯМ 

 

№   

рейса 

Отправление  

от Рабочего поселка 

Отправление  

от ПМК -14 

 №    

рейса 

Отправление  

от Рабочего  

поселка 

Отправление  

от ПМК-14 

1 8-40 9-10  7 14-40 15-10 

2 9-40 10-10  8 15-40 16-10 

3 10-40 11-10  9 16-40 17-10 

4 11-40 12-10  10 17-40 18-10 

5 12-40 13-10  11 18-45 19-15 

6 13-40 14-10     

______________________________________________________________________________________________________ 



 

3 

 

Информационный бюллетень № 26 (135) 

О проведении капитального ремонта в многоквартирных домах  

Постановление администрации города Слободского  

от 01.10.2019 № 1950 

В соответствии с частью 6 статьи 189 Жилищного кодекса Российской Федерации, Законом Кировской 

области от 02.07.2013 № 298-ЗО "О реализации отдельных положений Жилищного кодекса Российской Федерации в 

сфере организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных 

на территории Кировской области", 

постановлением Правительства Кировской области от 21.03.2014 № 254/210 «Об областной программе 

"Капитальный ремонт общего имущества многоквартирных домов в Кировской области" администрация города 

Слободского ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Провести капитальный ремонт имущества в многоквартирных домах, формирующих фонд капитального 

ремонта  на счете регионального оператора, капитальный ремонт которых запланирован  на 2020 и 2021 годы в 

соответствии с областной программой "Капитальный ремонт общего имущества многоквартирных домов в Кировской 

области", собственники помещений которых в срок, установленный частью 4 статьи 189 Жилищного кодекса 

Российской Федерации, не приняли решение о проведении капитального ремонта общего имущества в этих 

многоквартирных домах. Список прилагается. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы 

администрации города Слободского П.О.Вайкутиса. 

3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в Информационном 

бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования «город Слободской». 

 

Глава города Слободского  И.В. Желвакова 

УТВЕРЖДЕН 

постановлением администрации  

города Слободского 

от 01.10.2019 № 1950 

СПИСОК 

адресов многоквартирных домов, общее имущество которых подлежит  

капитальному ремонту в 2020 и 2021 годах 

2020 год 

г. Слободской, ул. Академика Бакулева, д. 10 

г. Слободской, ул. Академика Бакулева, д. 15 

г. Слободской, ул. Екатерининская, д. 20 

г. Слободской, ул. Екатерининская, д. 4 

г. Слободской, ул. Екатерининская, д. 48 

г. Слободской, ул. Екатерининская, д. 6 

г. Слободской, ул. Вятская, д. 1 

г. Слободской, ул. Гоголя, д. 64 

г. Слободской, ул. Городищенская, д. 41 

г. Слободской, ул. Красноармейская, д. 136 

г. Слободской, ул. Красноармейская, д. 138 

г. Слободской, ул. Красноармейская, д. 90 

г. Слободской, ул. Рождественская, д. 46 

г. Слободской, ул. Рождественская, д. 50 

г. Слободской, ул. Рождественская, д. 54 

г. Слободской, ул. Никольская, д. 9б 

г. Слободской, ул. Никольская, д. 9в 

г. Слободской, ул. Никольская, д. 9е 

г. Слободской, ул. Слободская, д. 51 

г. Слободской, ул. Советская, д. 111 

г. Слободской, ул. Советская, д. 120 

consultantplus://offline/ref=156E819A38D9F3979C21CA32E773C0C1044EEB225CCD89AF419F7DA8CDD2B1A5C4104E1F6948ADB30C190EF00D4C9CA49D14B98DC669BE350E6CEDFBp0nCN


 

4 

 

Информационный бюллетень № 26 (135) 

г. Слободской, ул. Советская, д. 37ф 

г. Слободской, ул. Советская, д. 46 

г. Слободской, ул. Советская, д.  65 

г. Слободской, ул. Советская, д. 85 

2021 год 

г..Слободской, пр-кт Гагарина, д. 9 

г. Слободской, ул. Гоголя, д. 37 

г. Слободской, ул. Грина, д. 4 

г. Слободской, ул.  Железнодорожная, д. 3 

г. Слободской, ул.  Железнодорожная, д.  9 

г. Слободской, ул. Рождественская, д. 100 

г. Слободской, ул. Рождественская, д. 107 

г. Слободской, ул.  Набережная, д. 31 

г. Слободской, ул. А. С. Пушкина, д. 28 

______________________________________________________________________________________________________ 


